
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Processo Licitatório FME nº 028/2024. Pregão Eletrônico FME nº 004/2024. Compra. 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
EM VEÍCULOS, PESADOS, QUE COMPÕEM A FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE MARAIAL, COM O FORNECIMENTO E TROCA DE TODAS E QUAISQUER 
PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS NOVOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS PARA 
QUE OS VEÍCULOS SEJAM MANTIDOS EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO. Valor global: 
R$500.752,00 (quinhentos mil setecentos e cinquenta e dois reais). Data para cadastro da 
proposta: a partir do dia 26/08/2024 até às 09h:30min do dia 05/09/2024. Abertura da 
Sessão de lances: 05/09/2024 às 10h:00min (horários de Brasília), site www.bnc.org.br. Edital 
no site www.bnc.org.br, no site 
https://maraial.pe.transparenciamunicipal.online/app/pe/maraial/1/avisos-de-licitacao, e 
no Portal Nacional de Contratações Públicas. Outras informações podem ser obtidas através 
do fone/fax (81) 4042-3495, no horário de 08:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira, ou, 
ainda, através do e-mail cpl@maraial.pe.gov.br. 
 
Maraial (PE), 21 de agosto de 2024. 
 
JACKSON FERNANDO TORRES T. SILVA 
Agente de Contratação | Pregoeiro. 

http://www.bnc.org.br/
http://www.bnc.org.br/

